

OBJEDNATEL:Název: **Město Mnichovo Hradiště**

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště

IČ: 00238309

DIČ: CZ00238309

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 24038_01

Revize č.:

Na zakázku:

**Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti - III. etapa
- Změny stavby -**

Datum vyhotovení: 31.03.2025

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti - III. etapa
- Změny stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Město Mnichovo Hradiště**
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště
IČ: 00238309 DIČ: CZ00238309
Kontaktní osoba: Ing. Petra Havlátová
Telefon: 326 776 720 e-mail: petra.havlatova@mnhradiste.cz

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: Ing. Lucie Heřmanová - jednatelka
Telefon: +420 326 716 040 E-mail: info@h-intes.cz
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: <http://www.h-intes.cz>

**ZMĚNA CENY DÍLA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
420 511,50 Kč	88 307,42 Kč	508 818,92 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Aleš Neudert Datum vyhotovení: 31.03.2025

Titul, jméno, příjmení: Aleš Neudert
Funkce: obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

24038_01

Na zakázku:

Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti - III. etapa
- Změny stavby -

OBJEDNATEL:

Název: Město Mnichovo Hradiště

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště

IČ: 00238309

DIČ: CZ00238309

ZHOTOVITEL:

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD: 7 950 570,81 Kč bez DPH

Cena již uzavřených dodatků: 0,00 Kč bez DPH

	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
SO.001 - Demolice zpevněných ploch - náměstí	-2 944,00	0,00	-2 944,00
SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy - náměstí	-184 507,48	71 193,02	-113 314,46
Vícepráce I.	536 769,96	0,00	536 769,96
CENA CELKEM:	349 318,48 Kč	71 193,02 Kč	420 511,50 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků: 8 371 082,31 Kč bez DPH

Úprava ceny z SOD: 5,3%

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Aleš Neudert

Datum vyhotovení nabídky:

31.03.2025

Titul, jméno, příjmení:

Aleš Neudert

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Stránka:

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCIHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

24038_01

Číslo nabídky:

24038_01

Na zakázku:

Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti - III. etapa
- Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

31.03.2025



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky

M.J.

Množství
v SoDMnožství
v ZLMnožství
celkemJednotková
cenaNáklad
v SoDNáklad
v ZLNáklad
celkem

SO.001 - Demolice zpevněných ploch - náměstí

HSV	Práce a dodávky HSV						253 955,66	-2 944,00	251 011,66
1	Zemní práce			0,000			108 668,64	-2 944,00	105 724,64
1	113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	175,000	0,000	175,000	58,00	10 150,00	0,00	10 150,00
	98+77		175,000				0,00	0,00	0,00
	Součet		175,000				0,00	0,00	0,00
2	113151119R00 Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2,tl.10cm nebo odstranění jiným způsobem	m2	484,000	0,000	484,000	92,00	44 528,00	0,00	44 528,00
3	113152111R00 Odstranění podkladu z kameniva těženého	m3	123,660	0,000	123,660	384,00	47 485,44	0,00	47 485,44
4	113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	36,000	-23,000	13,000	128,00	4 608,00	-2 944,00	1 664,00
5	121103111R00 Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	10,200	0,000	10,200	186,00	1 897,20	0,00	1 897,20
	68*0,15		10,200				0,00	0,00	0,00
	Součet		10,200				0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí			0,000			32 375,00	0,00	32 375,00
6	979071111R00 Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž. pro další využití	m2	175,000	0,000	175,000	185,00	32 375,00	0,00	32 375,00
	98+77		175,000				0,00	0,00	0,00
	Součet		175,000				0,00	0,00	0,00
799	Ostatní						49 500,00	0,00	49 500,00
7	5 ochrana kulturní památky (morový sloup)	kpl	1,000	0,000	1,000	14 500,00	14 500,00	0,00	14 500,00
8	6 demolice anglických dvorků	ks	4,000	0,000	4,000	8 750,00	35 000,00	0,00	35 000,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						63 412,02	0,00	63 412,02
9	979990112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	48,400	0,000	48,400	185,00	8 954,00	0,00	8 954,00
	484*0,10		48,400	0,000	48,400		0,00	0,00	0,00
	Součet		48,400				0,00	0,00	0,00
10	979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	217,700	0,000	217,700	105,00	22 858,50	0,00	22 858,50
11	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	324,000	0,000	324,000	59,00	19 116,00	0,00	19 116,00
12	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 496,704	0,000	2 496,704	5,00	12 483,52	0,00	12 483,52
					0,000		0,00	0,00	0,00
Cena celkem							253 955,66 Kč	-2 944,00 Kč	251 011,66 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

24038_01

Číslo nabídky:

24038_01

Na zakázku:

Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti - III. etapa
- Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

31.03.2025



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky

M.J.

Množství
v SoDMnožství
v ZLMnožství
celkemJednotková
cenaNáklad
v SoDNáklad
v ZLNáklad
celkem

SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy - náměstí

HSV	Práce a dodávky HSV						2 707 393,61	-113 314,46	2 594 079,15
1	Zemní práce			0,000			13 889,00	0,00	13 889,00
1	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	731,000	0,000	731,000	19,00	13 889,00	0,00	13 889,00
2	Základy a zvláštní zakládání						97 833,50	-39 995,00	57 838,50
2	271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	8,500	0,000	8,500	1 345,00	11 432,50	0,00	11 432,50
3	212750010RAB Trativody z drenážních trubek lože štěrkopis.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm	m	102,000	0,000	102,000	278,00	28 356,00	0,00	28 356,00
4	212850002RAA Drenáž podél základu objektu z dren. trub d 125 mm bet.lože, obsyp kamenivo, geotextilie,reviz.šachta	m	95,000	-95,000	0,000	421,00	39 995,00	-39 995,00	0,00
5	273320140RAA Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč.bednění výztuž 90 kg/m3	m3	5,000	0,000	5,000	3 610,00	18 050,00	0,00	18 050,00
3	Svislé a kompletní konstrukce						48 178,80	0,00	48 178,80
6	279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,180	0,000	0,180	58 410,00	10 513,80	0,00	10 513,80
	22,5*0,008		0,180				0,00	0,00	0,00
	Součet		0,180				0,00	0,00	0,00
7	311112315RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění , tl. 150 mm zalití tvárnic betonem C 20/25	m2	22,500	0,000	22,500	1 674,00	37 665,00	0,00	37 665,00
4	Vodorovné konstrukce						221 943,50	0,00	221 943,50
8	434121415R00 Osazení žebet. stupňů na schodnice, broušených lepením, včetně lepidla	m	52,500	0,000	52,500	873,00	45 832,50	0,00	45 832,50
	1,25*42		52,500				0,00	0,00	0,00
	Součet		52,500				0,00	0,00	0,00
9	452311151R00 Desky betonové podkladní pod schodiště	m3	11,500	0,000	11,500	3 974,00	45 701,00	0,00	45 701,00
10	58388016V Stupeň schodišťový žulový plný 1250 x 300 x 150 mm tryskané	kus	42,000	0,000	42,000	3 105,00	130 410,00	0,00	130 410,00
5	Komunikace						1 832 763,37	55 439,12	1 888 202,49
11	564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm, ŠDa	m2	528,000	0,000	528,000	198,00	104 544,00	0,00	104 544,00
12	564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm, ŠDa	m2	122,000	0,000	122,000	264,00	32 208,00	0,00	32 208,00
13	564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrtí frakce 0-63 mm ŠDb	m2	731,000	0,000	731,000	264,00	192 984,00	0,00	192 984,00
14	564942112R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 13 cm	m2	81,000	0,000	81,000	268,00	21 708,00	0,00	21 708,00
15	591141111R00 Kladení dlažby velké kostky, lože z MV tl. 5 cm	m2	609,000	0,000	609,000	584,00	355 656,00	0,00	355 656,00
16	596131111R00 Kladení dlažby mozaika 1barva, lože MV do 4 cm	m2	122,000	-12,200	109,800	717,00	87 474,00	-8 747,40	78 726,60
17	596831111R00 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV	m2	5,000	4,880	9,880	893,00	4 465,00	4 357,84	8 822,84
18	597121161R00 Montáž odvodňov.štěrbín.trub (žlabů) - čistící kus	kus	7,000	2,000	9,000	2 410,00	16 870,00	4 820,00	21 690,00
19	5-301 liniový rastr v ploše z kamenných rovinných žulových dlaždic 20x30cm D+M	bm	122,000	-2,700	119,300	2 595,00	316 590,00	-7 006,50	309 583,50
20	597121111R09 Montáž odvodňov. štěrbinových žlabů	m	41,000	0,000	41,000	597,00	24 477,00	0,00	24 477,00
21	5-103 odseky žulové	t	52,800	0,000	52,800	2 429,00	128 251,20	0,00	128 251,20
	528*0,7/7		52,800				0,00	0,00	0,00
	Součet		52,800				0,00	0,00	0,00
22	5534298186R Díl revizní pozink	kus	7,000	2,000	9,000	15 136,00	105 952,00	30 272,00	136 224,00
23	58380056R Mozaika dlažební žulová 40 až 60 mm	m2	79,992	0,000	79,992	462,00	36 956,30	0,00	36 956,30
	528*0,15*1,01		79,992				0,00	0,00	0,00
	Součet		79,992				0,00	0,00	0,00
24	58380120R Kostka dlažební žulová štipaná, drobná 80 až 100 mm, třída I	t	15,840	0,000	15,840	2 818,00	44 637,12	0,00	44 637,12
	528*0,15*0,2		15,840				0,00	0,00	0,00
	Součet		15,840				0,00	0,00	0,00
25	58381325R Deska dlažební žulová reliéfní tl. 80 mm	m2	5,250	5,124	10,374	6 195,00	32 523,75	31 743,18	64 266,93

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
		5*1,05		5,250				0,00	0,00	0,00
		Součet		5,250				0,00	0,00	0,00
26	59227450R	Žlab betonový do dlažby 4-20/100 štěrbínový ocelová štěrbina	kus	41,000	0,000	41,000	7 987,00	327 467,00	0,00	327 467,00
		8 Trubní vedení						117 712,00	-61 521,00	56 191,00
27	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení nebo snížení mříže	kus	1,000	0,000	1,000	1 285,00	1 285,00	0,00	1 285,00
28	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení nebo snížení poklopu	kus	8,000	0,000	8,000	1 642,00	13 136,00	0,00	13 136,00
29	8-16	zaústění dešťových svodů D+M včetně materiálu	kpl	4,000	-3,000	1,000	1 845,00	7 380,00	-5 535,00	1 845,00
30	831350111RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	25,000	-16,000	9,000	3 435,00	85 875,00	-54 960,00	30 915,00
31	721100011RA0	Kanalizace , PVC, D 110 mm, zemní práce	m	2,000	0,000	2,000	3 375,00	6 750,00	0,00	6 750,00
32	28651653.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 67° PVC	kus	2,000	0,000	2,000	104,00	208,00	0,00	208,00
33	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	16,000	-6,000	10,000	171,00	2 736,00	-1 026,00	1 710,00
34	28651659.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC	kus	2,000	0,000	2,000	171,00	342,00	0,00	342,00
		91 Doplnující práce na komunikaci						148 355,74	-64 344,74	84 011,00
35	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	1,000	-1,000	0,000	875,00	875,00	-875,00	0,00
36	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	-1,000	1,000	315,00	630,00	-315,00	315,00
37	917832111R00	Osazení stojatého obrubníku ocelového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15	m	70,000	0,000	70,000	321,00	22 470,00	0,00	22 470,00
38	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku kamenného, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15	m	42,000	-29,000	13,000	374,00	15 708,00	-10 846,00	4 862,00
39	917931131R00	Osazení přídlažby,kostka velká,1 řada, lože C20/25 kostky využity stávající	m	4,000	-4,000	0,000	258,00	1 032,00	-1 032,00	0,00
40	917931132R00	Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C20/25 kostky využity stávající	m	14,000	-14,000	0,000	149,00	2 086,00	-2 086,00	0,00
41	91-12	opracování kamenné obruby OP3, zaoblení rohu, seřiznutí obruby	ks	3,000	-3,000	0,000	815,00	2 445,00	-2 445,00	0,00
42	2R	kamenný obrubník OP7	bm	6,060	-6,060	0,000	805,00	4 878,30	-4 878,30	0,00
		6*1,01		6,060				0,00	0,00	0,00
		Součet		6,060				0,00	0,00	0,00
43	40445044.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 6, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	1,000	0,000	1,000	732,00	732,00	0,00	732,00
44	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 13c, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	1,000	-1,000	0,000	739,00	739,00	-739,00	0,00
45	404459504R	Sloupek ocelový pr. 60 pozinkovaný, l = 3500 mm	kus	1,000	-1,000	0,000	987,00	987,00	-987,00	0,00
46	58380333R	Obrubník žulový přímý OP3, průřez 250 x 200 mm	m	36,360	-36,360	0,000	1 104,00	40 141,44	-40 141,44	0,00
		36*1,01		36,360				0,00	0,00	0,00
		Součet		36,360				0,00	0,00	0,00
47	91-02	kotevní roxory 8mm, 1ks= 250mm	bm	70,000	0,000	70,000	105,00	7 350,00	0,00	7 350,00
48	91-04	ocelová obruba 250x8 z jedné strany opatřen zinkovou barvou	bm	118,000	0,000	118,000	379,00	44 722,00	0,00	44 722,00
49	91-05	ocelová obruba 100x6, bez úpravy	bm	20,000	0,000	20,000	178,00	3 560,00	0,00	3 560,00
		99 Staveništní přesun hmot						36 341,90	0,00	36 341,90
50	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 038,340	0,000	1 038,340	35,00	36 341,90	0,00	36 341,90
		711 Izolace proti vodě						9 637,80	-2 892,84	6 744,96
51	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle	m2	72,000	-21,600	50,400	46,00	3 312,00	-993,60	2 318,40
		72*1,0		72,000				0,00	0,00	0,00
		Součet		72,000				0,00	0,00	0,00
52	28323115R	Fólie nopová PE-HD, výška nopů 8 mm	m2	86,400	-25,920	60,480	72,00	6 220,80	-1 866,24	4 354,56
		72*1,0*1,2		86,400				0,00	0,00	0,00
		Součet		86,400				0,00	0,00	0,00
53	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,035	-0,011	0,024	3 000,00	105,00	-33,00	72,00
		721 Vnitřní kanalizace						7 518,00	0,00	7 518,00
54	721223440RT2	Vpusť podlahová (sklepní) se zápachovou uzávěrkou HL 71 D 110 mm, mřížka 170 x 240 mm, litina	kus	2,000	0,000	2,000	3 714,00	7 428,00	0,00	7 428,00
55	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,003	0,000	0,003	30 000,00	90,00	0,00	90,00
		767 Konstrukce zámečnické						100 620,00	0,00	100 620,00
56	767-04	mříže / poklopy anglických dvorků 1,0x1,3 m D+M dle PD	kpl	6,000	0,000	6,000	16 410,00	98 460,00	0,00	98 460,00
57	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,720	0,000	0,720	3 000,00	2 160,00	0,00	2 160,00
		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						72 600,00	0,00	72 600,00
58	17	přeložka sdělovacího kabelu	bm	40,000	0,000	40,000	1 815,00	72 600,00	0,00	72 600,00
		DOD Dodatky						0,00	0,00	0,00
				0,000	0,000			0,00	0,00	0,00
Cena celkem								2 707 393,61 Kč	-113 314,46 Kč	2 594 079,15 Kč

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky:

24038-01_1

Na zakázku:

Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti - III. etapa

Zadavatel (objednatel):

Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

31.12.2024



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Vícepráce I.								
1		Výšková úprava stávajících ploch z důvodu napojení na schodiště				226 463,70		
13	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,688	82,40	221,49		
		0,30*8,960 "- pův. žulové desky - pro zpětné využití (13)"		2,688				
1	113106211 R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	152,830	58,00	8 864,14		
		152,83 "- předláždění dlažby ze žul. odseků - výškové napojení - pro zpětné využití (14)"		152,830				
6	979071111 R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž. pro další využití	m2	152,830	185,00	28 273,55		
		152,83 "- předláždění dlažby ze žul. odseků - výškové napojení - pro zpětné využití (14)"		152,830				
18	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	2,688	43,50	116,93		
		0,30*8,960 "- pův. žulové desky - pro zpětné využití (13)"		2,688				
1	181101102 R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	152,830	19,00	2 903,77		
		152,83 "- předláždění dlažby ze žul. odseků - výškové napojení - zpětné využití pův. dlažby (16)"		152,830				
78	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	152,830	106,00	16 199,98		
		152,83 "- předláždění dlažby - výškové napojení - zpětné využití pův. dlažby (15)"		210,300				
11	564851111 RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrtí frakce 0-32 mm, ŠDa	m2	218,000	198,00	43 164,00		
		218,0 "- zvednutí podkladní konstrukce schodiště o 15cm (17)"		218,000				
15	591141111 R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MV tl. 5 cm	m2	152,830	584,00	89 252,72		
		152,83 "- předláždění dlažby ze žul. odseků - výškové napojení - zpětné využití pův. dlažby (16)"		152,830				
73	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z betonu	m2	2,688	1 340,00	3 601,92		
		0,30*8,960 "- pův. žulové desky - zpětné využití vybouraných desek (13)"		2,688				
79	899133131	Výměna (výšková úprava) teleskopického poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na plastové rouře	kus	5,000	3 480,00	17 400,00		
		5 "- zvýšení poklopu šachty - využití pův. poklopu (19)"		5,000				
28	899331111 R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení nebo snížení poklopu	kus	1,000	1 642,00	1 642,00		
		1 "- zvýšení poklopu šachty - využití pův. poklopu (18)"		1,000				
70	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	0,800	316,00	252,80		
		0,40*2,0 "- dlažba vstup do objektu"		0,800				
67	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	4,000	217,00	868,00		
		4 "- výšk. úprava gajgrů (8)"		4,000				
68	721249102	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 ostatní typ	kus	4,000	629,00	2 516,00		
		4 "- výšk. úprava gajgrů (8)"		4,000				
8		Trubní vedení						
105	871273120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 125	m	4,000	98,50	394,00	4,241	
		4*1,0 "- výšk. úprava gajgrů (8)"		4,000				
106	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	4,120	191,00	786,92	0,000	
		4*1,0 "- výšk. úprava gajgrů (8)"		4,000			0,001	

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120			0,000	
107	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,800	1 310,00	1 048,00		
		4*0,50*0,50*0,80 "- výšk. úprava gajgrů (8)"		0,800				
71	76719012R	Dodávka a osazení ocelového plechu u vstupu do objektu	m	2,000	700,00	1 400,00		
		2,0 "- ocelový plech u vchodu (12)"		2,000				
57	998767101 R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,080	3 000,00	240,00		
	99	Staveništní přesun hmot						
50	998223011 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	194,168	35,00	6 795,88		
		97,084*2		194,168				
99	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,800	157,00	125,60		
		4*0,50*0,50*0,80 "- výšk. úprava gajgrů (8)"		0,800				
100	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	1,440	275,00	396,00		
		1,8*(4*0,50*0,50*0,80) "- výšk. úprava gajgrů (8)"		1,440				
2	Anglické dvorky					112 150,56		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							
17	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	37,400	385,00	14 399,00		
		4*(0,80*2+1,250) "- anglické dvorky (původní)"						
		10,0*2 "- odvodnění pro anglické dvorky (3)"						
		2*0,750*4 "- vsak pro anglické dvorky (4)"						
		Součet						
15	129911103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně	m3	0,192	2 920,00	560,64		
		4*0,20*0,30*0,80 "- vybourání hrany okraje okna (6)"		0,192				
10	979999999 R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	0,346	105,00	36,33		
11	979081111 R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,346	59,00	20,41		
12	979081121 R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,844	5,00	24,22		
		odvoz skládka Obruby = celkem 15km						
		14*0,346 "- změna stavby"		4,844				
102	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,563	1 420,00	799,46		
		2*0,750*0,750*0,50 "- vsak pro anglické dvorky (4)"		0,563				
103	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze	m2	6,375	49,10	313,01		
		2*(4*0,750*0,50+3*0,750*0,750) "- vsak pro anglické dvorky (4)"		6,375				
104	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	7,551	33,20	250,69		
		2*(4*0,750*0,50+3*0,750*0,750) "- vsak pro anglické dvorky (4)"		6,375				
		6,375*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		7,551				
80	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních	m	1,160	7 230,00	8 386,80		
		4*0,040+1,0 "- napojení odvětrání angl. dvorků (22)"		1,160				
54	721223440 RT2	Vpusť podlahová (sklepní) se zápachovou uzávěrkou HL 71 D 110 mm, mřížka 170 x 240 mm, litina	kus	2,000	3 714,00	7 428,00		
		2 "- odvodnění pro anglické dvorky (3)"		2,000				
55	998721101 R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,007	30 000,00	210,00		
	751	Vzduchotechnika						
83	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez	m	1,000	162,00	162,00		
		1,0 "- napojení odvětrání angl. dvorků (22)"		1,000				
84	42981015	trouba spirálně vinutá Pz D 200mm, l=3000mm	m	1,200	342,00	410,40		
		1,0 "- napojení odvětrání angl. dvorků (22)"		1,000				
		1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,200				
	767	Konstrukce zámečnické						
92	76759019R 0	Příplatek za úpravu roštů anglických dvorků dle tvaru okna	kus	4,000	3 750,00	15 000,00		
		4 "- úprava roštů anglických dvorků dle tvaru okna (25)"		4,000			1,451	
	8	Trubní vedení						
81	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	0,500	180,00	90,00	0,530	
		0,50 "- napojení odvětrání angl. dvorků (22)"		0,500				

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
82	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	0,515	683,00	351,75	0,000	
		0,50 "- napojení odvětrání angl. dvorků (22)"		0,500			0,000	
		0,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,515			0,000	
57	998767101 R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,300	3 000,00	900,00		
60	131313702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	26,272	1 830,00	48 077,76		
		26,272 "- anglické dvorky (2)"		26,272				
99	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,592	157,00	3 546,94		
		26,272-3,68 "- anglické dvorky (2)"		22,592				
100	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	40,666	275,00	11 183,15		
		1,8*(26,272-3,68) "- anglické dvorky (2)"		40,666				
3 Napojení etap						6 897,57		
1	113106211 R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	7,400	58,00	429,20		
19	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	9,470	52,20	494,33		
		9,470 "- vybourání sadovky (20)"		9,470				
6	979071111 R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž. pro další využití	m2	7,400	185,00	1 369,00		
		7,40 "- rozebrání oprava dlažby ze žul. odseků - pro zpětné využití (21)"		7,400				
10	979999999 R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	0,379	105,00	39,80		
11	979081111 R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,379	59,00	22,36		
12	979081121 R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,306	5,00	26,53		
		odvoz skládka Obruby = celkem 15km						
		14*0,379 "- změna stavby"		5,306				
1	181101102 R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	7,400	19,00	140,60		
		7,40 "- rozebrání oprava dlažby ze žul. odseků - pro zpětné využití (21)"		7,400				
15	591141111 R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MV tl. 5 cm	m2	7,400	584,00	4 321,60		
		7,40 "- rozebrání oprava dlažby ze žul. odseků - pro zpětné využití (21)"		7,400				
50	998223011 R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,547	35,00	54,15		
		1,547		1,547				
5 Vybourání stávající kanalizace						2 680,14		
16	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	9,500	240,00	2 280,00	1,530	
		9,50 "- stáv. potrubí (5)"		9,500				
10	979999999 R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	1,710	105,00	179,55		
11	979081111 R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,710	59,00	100,89		
12	979081121 R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,940	5,00	119,70		
		odvoz skládka Obruby = celkem 15km						
		14*1,71"- změna stavby"		5,306				
6 Změna technologie tvarování ocelových obrub						5 680,00		
69	76759019R 1	Příplatek za ohýbání ocelové obruby	kus	20,000	233,00	4 660,00		
		20 "- ohýbání obrub (9)"		20,000				
57	998767101 R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,340	3 000,00	1 020,00		
7 Nesoulad rozpočtu						175 430,78		
23	58380056R	Mozaika dlažební žulová 40 až 60 mm	m2	110,989	462,00	51 276,92		
		109,8*1,01 "- chybějící dodávka materiálu ke kladení mozaiky"		110,898				
12	979081121 R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 039,296	5,00	10 196,48		
		odvoz skládka Obruby = celkem 15km						
		-2496,704 "- pův. množství"		-2 496,704				

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		14*324,0 "- úprava odvozu pův. množství vybouraných hmot"		4 536,000				
		Součet		2 039,296				
70	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	12,255	316,00	3 872,58		
		0,30*40,850 "- žul. odseky podél odvodňovacích žlabů (11)"		12,255				
62	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	21,388	1 640,00	35 076,32		
		0,50*0,50*(102,0-16,450) "- drenáže podél objektu (původní)"		21,388				
59	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	5,876	2 270,00	13 338,52		
		0,50*0,50*16,450 "- drenáž podél objektu (1)"		4,113				
		0,30*0,40*10 "- odvodnění pro anglické dvorky (3)"		1,200				
		2*0,750*0,750*0,50 "- vsak pro anglické dvorky (4)"		0,563				
		Součet		5,876				
93	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,468	312,00	7 322,02		
		2,080 "- z hloubení jam"		2,080				
		21,388 "- z hloubení rýh"		21,388				
		Součet		23,468				
94	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	117,340	23,70	2 780,96		
		odvoz skládka Obruby = celkem 15km						
		5*23,468 "- dalších 5km odvozu na skládku"		117,340				
95	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	32,148	362,00	11 637,58		
		26,272 "- z hloubení jam"		26,272				
		5,876 "- z hloubení rýh"		5,876				
		Součet		32,148				
96	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	160,740	27,80	4 468,57		
		odvoz skládka Obruby = celkem 15km						
		5*32,148 "- dalších 5km odvozu na skládku"		160,740				
98	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	100,109	342,00	34 237,28		
		1,8*55,616		100,109				
97	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	55,616	22,00	1 223,55		
		2,080 "- z hloubení jam tř. I sk. 3"		2,080				
		26,272 "- z hloubení jam tř. II sk. 4"		26,272				
		21,388 "- z hloubení rýh tř. I sk. 3"		21,388				
		5,876 "- z hloubení rýh tř. II sk. 4"		5,876				
		Součet		55,616				
8	Vodovodní šachta					2 455,85		
86	871152101	Potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu LDPE PE 40 SDR 11 PN6 20x2.0	m	6,000	51,10	306,60		
		6,0 "- vodovodní šachta (24)"		6,000				
85	893812101	Šachta pro připojení zahradní hadice s kulovým ventilem plastovým 3/4"	kus	1,000	668,00	668,00		
		1 "- vodovodní šachta (24)"		1,000				
89	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	0,500	828,00	414,00		
		0,50*1,0 "- vodovodní šachta (24)"		0,500				
90	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,500	831,00	415,50		
		0,50*1,0 "- vodovodní šachta (24)"		0,500				
91	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	12,500	39,50	493,75		
		25*0,50*1,0 "- vodovodní šachta (24)"		12,500				
70	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	0,500	316,00	158,00		
		0,50*1,0 "- vodovodní šachta (24)"		0,500				
9	Přesun elektro šachty					5 011,36		
741	Elektroinstalace - silnoproud							

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
101	74121083R	Přesun elektro šachty do nové polohy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00		
		1 "- přesun elektro šachty do nové polohy (26)"		1,000				
107	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,280	1 310,00	1 676,80		
		2*0,80*0,80*1,0 "- přesun elektro šachty do nové polohy (26)"		1,280				
99	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,280	157,00	200,96		
		2*0,80*0,80*1,0 "- přesun elektro šachty do nové polohy (26)"		1,280				
100	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i>	<i>t</i>	<i>2,304</i>	<i>275,00</i>	633,60		
		1,8*(2*0,80*0,80*1,0) "- přesun elektro šachty do nové polohy (26)"		2,304				
Cena celkem						536 769,96 Kč		